
                                                              

 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 
 
 
 

 

Zápis z I – 19. jednání Výkonného výboru 
České asociace stolního tenisu 

(vždy rozhodnutí per rollam) 
 
Datum: 06. listopadu 2024 od 11 hodin online. 
 
Účastníci:   

o N. Endal – předseda VV ČAST, 
o P. Bohumský – místopředseda VV 
o J. Brothánek – místopředseda VV 
o I. Vacenovská – místopředsedkyně VV 
o M. Henžel – místopředseda VV 
o J. Malůš – generální sekretář 

 
 
Výkonný výbor ČAST se rozhodl doplnit svá osobní zasedání o online schůzky, na kterých budou 
členové výboru řešit operativní záležitosti. Důvodem je rostoucí množství agendy, kterou je potřeba 
průběžně vyřizovat. 
 
VV ČAST vzal na vědomí informace per rollam: 
 

1. Petr Bohumský  
 

- Výběrové řízení na pozici Krajského manažera (KrM) 
Dne 25.10.2024 v Olomouci proběhla první informativní osobní schůzka zástupců ČAST (M. 
Henžel, J. Veselka, P. Bohumský, N. Endal, J. Malůš) a čtyř krajských manažerů. Na schůzce 
byly domluveny první plány krajských manažerů na měsíc listopad (analýza silných a slabých 
stránek přiřazených regionů). Smlouvy se všemi KrM budou podepsány s účinností od 01. 11. 
2024 do 30.6.2025.  

 
- Rada krajů 

N. Endal informoval VV ČAST že dne 8.12.2024 proběhne zasedání Rady krajů v Havlíčkově 
Brodě v 11:00. Jednání se zúčastní i noví KrM.  

 
  



 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 2 . 

2. Iveta Vacenovská 
 

- Trenérsko metodická komise – Školení trenérů 
Iveta Vacenovská informovala o žádosti TMK o povolení přihlášení Lucie Francové (Sokol 
Plzeň) na doškolení licence B a Daniela Miffka na doškolení licence A, které proběhnou v 
prosinci roku 2024.  

 
- Sport Life 

Dne 22.11-24.11.2024 proběhne sportovní festival mládeže na výstavišti v Brně, kde bude mít 
zastoupení i stolní tenis.  

 
- WTT Youth Senec 

Iveta Vacenovská informovala VV ČAST o situaci na turnaji WTT Youth v Senci. Po domluvě 
je navrženo snížení pohyblivé složky J. Mikeskovi, kdy neproběhlo optimální plánování turnaje. 

 
 

- WTT Youth Havířov 
VV projednal pravidla pro účast českých hráčů na WTT mládeže v Havířově. 

 
- Zasedání ČAST VV  

Dne 17. 12. 2024 proběhne zasedání VV ČAST včetně čtvrtletního jednání s předsedy komisí a 
novými krajskými manažery.  

 
- Pozvání na mezinárodní turnaj v Číně + VT 

ČAST obdrželo přes čínského trenéra Xu Kaie pozvání na mezinárodní turnaj v Číně + možnost 
zůstat na VT. 
I.Vacenovská informovala, že akce bude nabídnuta vybraným hráčům. 

 
- Seminář ETTU  

Ve Švédsku proběhne dne 27-28.11.2024 seminář pro mládežnické trenéry. Ze strany ČAST 
bude navrhovaný do nominace J. Mikeska eventuálně M. Merker. Semináře se mohou zúčastnit 
pouze čtyři vybraní trenéři, kteří budou mít náklady na seminář hrazeny od ETTU, a to v poměru 
2 muži a 2 ženy. 
 

 
3. Miroslav Henžel 
 

- STIS 
M. Henžel informoval VV ČAST o schůzce s T. Režným ohledně propojení výsledkového 
systému STIS s výsledky TT Cupu do systému STR. 

 
- Termínová listina 2025 

M. Henžel informoval VV ČAST o změně Superfinále extraligy mužů na 13.6.2025. VV ČAST 
dále projednala finále ČP pro rok 2024: 

 
  



 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 3 . 

- Konference ČAST 
VV ČAST projednal návrhy termínů konference ČAST v roce 2025.  
Konference proběhne dne 12.4.2025. v Praze – Masarykova kolej. 

 
 
4. Jan Brothánek 
 

- Odměny  
VV ČAST projednal udělení finančních odměn za rok 2024 pro neprofesionální členy komisí 
ČAST.  

 
- Dotace NSA – investiční dotace PARA 2024 

J. Brothánek informoval VV ČAST o průběhu nákupu para vozíků. V současnosti jsou jednotlivé 
požadované body pro dokončení podány a čeká se na přidělení finančních prostředků. Dne 23. 
10. 2024 proběhla kontrola dotací NSA PARA se závěrem: 
Při kontrole hospodaření kontrolované osoby s prostředky ze státního rozpočtu, z kapitoly 362 
Národní sportovní agentura, roku 2023, u kontrolovaných operací, nebyly shledány nedostatky. 
VV ČAST děkuje J.Brothánkovi za přípravu podkladů a průběh kontroly. 

 
- Dotace NSA – Investiční dotace 

J. Brothánek informoval VV ČAST o průběhu investice kryoterapie BTL a dvou užitkových 
vozů VW. V současnosti byly podány veškeré podklady a podepsány smlouvy ze strany ČAST i 
prodejců.  

 
- Dotace NSA – prioritizace 

J. Brothánek informoval VV ČAST o jednání ohledně prioritizace, která se uskuteční v pondělí 
18. 11. 2024 - zúčastní se N. Endal, J. Malůš a J. Brothánek. 

 
- Dotace SpS a OTM 2025 

J. Brothánek informoval VV ČAST o přijetí žádostí o zařazení do SpS a OTM. 
Komise mládeže vyhodnotí na svém zasedání 07. 11. 2024 a předloží ke schválení na další 
jednání VV ČAST. 

 
 
 
5. Nikolas Endal 
 

- STUPA    
N. Endal informoval o online schůzkou se společností STUPA, které se společně zúčastnil i J. 
Malůš. Firma představila jejich tournament management systém, který by mohl být v budoucnu 
využíván i ČAST. STUPA nabídla zdarma demoverzi tournament management systému. Jako 
druhý krok po vyzkoušení demoverze proběhne druhý online meeting, kde v zastoupení komise 
rozhodčích P. Bohumský se účastní jednání.  

 
  



 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 4 . 

- Marketingové spolupráce  
N. Endal informoval společně s J. Malůšem o dohodnutých osobních setkání s potencionálními 
partnery ČAST, která proběhnou v listopadu 2024. 

  
N. Endal dále informoval o probíhajícím jednání a nabídce prodejce paliv s možností využívání 
palivových karet pro vozidla ČAST, která přinesou velkou úsporu nákladů na pohonné hmoty. 
 
Dále J. Malůš informoval VV ČAST o oslovení společností zabývající se zdravou výživou k 
partnerství s reprezentaci ČAST. 

 
- Sazka Champs  

N. Endal informoval VV ČAST o projektu podpory mimořádných talentů společnosti SAZKA – 
Sazka Champs. J. Malůš zpracoval a poslal žádost o podporu Hanky Kodet o zařazení do tohoto 
projektu. 

 
- ČUS – etický kodex NSA 

J. Malůš s I. Vacenovskou informovali VV ČAST, že na podnět ČUS o vyjádření k etickému 
kodexu trenéra a sportu byly zaslány připomínky pojednávající problematiku nepřiměřeného 
zasahování rodičů do zápasů. V současnosti chybí materiál, který by se danou problematikou 
zabýval a byl zaslán požadavek o vytvoření daného dokumentu. 

 
- WEB ČAST 

J. Malůš informoval, že byl zaslán požadavek na úpravu kontaktů na webu ČAST.  
Do kontaktů na stránce https://www.ping-pong.cz/cast budou přidány kontakty krajských 
manažerů a bude přidán hypertextový link na odkaz na ekonomická pravidla.  
Dále na stránce https://www.ping-pong.cz/cast/kontakty-1 proběhne taktéž úprava sekce 
kontaktů. 

 
- STIS – bannerová reklama 

J. Malůš informoval o tom, že byla zaslána nabídka o prodloužení umístění reklamních bannerů 
na stránky https://stis.ping-pong.cz/ stávajícím inzerentům. 
V současnosti necháváme aktivní bannery stávajících partnerů ČAST – Joola, Gerflor, TT Cup, 
PPB a firmy StenMarketing, která jediná vyjádřila zájem o prodloužení umístění reklamního 
banneru.  

 
  

https://www.ping-pong.cz/cast
https://www.ping-pong.cz/cast/kontakty-1
https://stis.ping-pong.cz/


 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 5 . 

VV ČAST schválil rozhodnutí per rollam 
 

1) Usnesení  
USN301/I19/Bod2-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST povoluje zúčastnění doškolení licence B Lucii Francové a Licence A Daniela Miffka. 
 

2) Usnesení  
USN302/I19/Bod2-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje I. Vacenovskou a J. Malůše o materiální zajištění a organizaci stánku stolního tenisu.  
Z: I. Vacenovská a J. Malůš 
T: 22.11.2024 
 

3) Usnesení  
USN303/I19/Bod2-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST rozhodl o zkrácení pohyblivé složky odměny J. Mikesky za nedostatečné organizační zajištění 
startu na zahraniční akci.  
 

4) Usnesení  
USN304/I19/Bod2-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST schválil pravidla pro účast českých hráčů na WTT mládeže v Havířově. VV ČAST pověřuje I. 
Vacenovskou zveřejněním těchto pravidel.  
Z: I. Vacenovská 
T: 19. 11. 2024 
 

5) Usnesení  
USN305/I19/Bod2-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje I. Vacenovskou projednáním s vybranými hráči.   
Z: I. Vacenovská 
T: 19. 11. 2024 
 

6) Usnesení  
USN306/I19/Bod3-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST schvaluje finále ČP 8.12.2024 v Havlíčkově Brodě 
 

7) Usnesení  
USN307/I19/Bod3-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje J. Malůše o zajištění a organizaci konference ČAST v Praze na Masarykově koleji. 
Z: J. Malůš 
T: 19. 11. 2024 
 
  



 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 6 . 

8) Usnesení  
USN308/I19/Bod4-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST schvaluje udělení finančních odměn, jejich přesnou výši schválí na dalším jednání na základě 
návrhu předsedů jednotlivých komisí.  
VV ČAST pověřuje J. Malůše oznámením předsedy komisí o zaslání návrhu odměn neprofesionálním 
členům komisí.  
Z: J. Malůš 
T: 15. 11. 2024 
 

9) Usnesení  
USN309/I19/Bod4-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje I. Vacenovskou a H. Valentovou přípravou návrhu rozdělení SpS a OTM pro rok 
2025. 
Z: I. Vacenovská a H. Valentová 
T: 19. 11. 2024 
 

10) Usnesení 
USN310/I19/Bod5-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje N.Endala a J. Malůše zajištěním podpisu smluv s KrM.  
Z: N.Endal a J. Malůš 
T: 19. 11. 2024 
 

11) Usnesení 
USN311/I19/Bod5-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje J. Malůše o informování J. Veselky a KrM o plánovaném zasedání.  
VV ČAST pověřuje J. Veselku přípravou pozvánky a následného rozeslání předsedům krajských svazů a 
KrM. 
Z: J. Malůš a J. Veselka 
T: 16. 11. 2024 
 

12) Usnesení 
USN312/I19/Bod5-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje P. Bohumského a J. Malůše o naplánování druhého online meetingu se společností 
STUPA. 
Z: P. Bohumský a J. Malůš 
T: 19. 11. 2024 
 

13) Usnesení 
USN313/I19/Bod5-per rollam/06-11-2024 
VV ČAST pověřuje J. Malůše o poptání nabídky palivových karet od jiných společností. 
Z: J. Malůš 
T: 19. 11. 2024 
 
 
 
 



 

Aktualizováno 18. 9. 2024                                                                                                                                                             Stránka 7 . 

 
 
Seznam Usnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami 
 
USN210 100 let výročí      
USN237 Koordinátorka 100 let výročí Z. Špaček 23.09.2024 
USN238 Mince k oslavám 100 let H. Houdková 23.09.2024 
USN251 DR TTM Z. Špaček 23.09.2024 
USN264 Podmínky ve smlouvách 2025   J. Brothánek  31.12.2024 
USN267 Kalendář 2025  J. Odstrčilík  31.11.2024 
USN281  Finalizace příkazní smlouvy – KM   N. Endal, J. Brotánek, J. Veselka 25.10.2024 
USN283 Rozdělení dotací za umístění na žebříčku ČR I. Vacenovská 31.10.2024 
USN284  Návrh na změnu soutěží v rámci LODM ČOV  J. Malus, I. Vacenovská  31.10.2024 
USN285 Dotazníky zkrácení délky ligových utkání do 8 bodů M. Henžel 15.12.2024 
USN288 Esports rozhraní webu STIS    N. Endal, M. Henžel    31.10.2024 
USN289 Finální kalkulace kalendáře 100 let ST  N. Endal  31.10.2024 
USN291  Finalizace příkazní smlouvy KrM    N. Endal, J. Veselka    31.10.2024 
USN292  Finance na projekty náboru dětí  J. Veselka  06.11.2024 
USN294 Závěrka TT Marketing s.r.o. J. Brothánek 06.11.2024 
USN295 Smluvní dokumentace RSST J. Brothánek 15.11.2024 
USN296 Oznámení odměny za ME N. Endal 06.11.2024 
USN297 TOP Team 2025 H. Matelová I. Vacenovská 06.11.2024 
USN298 Termínový kalendář 2025 M. Henžel 06.11.2024 
USN299 Report hráčů hrající v zahraničí J. Malůš 06.11.2024 
USN302 Sport Life materiální zajištění I.Vacenovská, J. Malůš 22.11.2024 
USN304 Pravidla účasti na WTT Youth I. Vacenovská 19.11.2024 
USN305 Turnaj v Číně + VT I. Vacenovská 19.11.2024 
USN307 Konference ČAST J. Malůš 19.11.2024 
USN308 Odměny neprofesionálním členům komisí J. Malůš 15.11.2024 
USN309 Návrh rozdělení SpS a OTM 2025 I.Vacenovská, H. Valentová 19.11.2024 
USN310 Podpis smluv KrM N. Endal, J. Malůš 19.11.2024 
USN311 Zasedání rady krajů J. Veselka, J. Malůš 16.11.2024 
USN312 STUPA meeting P. Bohumský, J. Malůš 19.11.2024 
USN313 Palivové karty J. Malůš 19.11.2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


